

H. Ayuntamiento Municipal Constitucional

Coyuca de Catalán, Gro. 2021-2024



Presidencia Municipal

ASUNTO: SE LE CONFIERE COMISIÓN

COYUCA DE CATALÁN, GRO., A 25 DE ABRIL DE 2022.

C. YEIMY GONZÁLEZ DÍAZ DIRECTORA DE DESARROLLO SOCIAL PRESENTE.

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CONFERIR USTED COMISIÓN DE ASISTIR A LA CIUDAD DE CHILPANCINGO, GUERRERO, EL DÍA 26 DE ABRIL DEL AÑO EN CURSO, PARA OUE SE PRESENTE AL INSTITUTO GUERRERENSE PARA LA ATENCIÓN INTEGRAL DE LAS PERSONAS ADULTAS MAYORES (IGATIPAM), CON EL FIN DE GESTIONAR LOS DIFERENTES PROGRAMAS DEL GOBIERNO ESTATAL.

SEGURO DE QUE CUMPLIRÁ A CABALIDAD ESTA ENCOMIENDA, REITERO A USTED LA SEGURIDAD DE MI CONSIDERACIÓN DISTINGUIDA.

TENTAMENTE

EL PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

CHEVERRIA TABARES

C.C.P.- EL ARCHIVO













H. Ayuntamiento Municipal Constitucional

Coyuca de Catalán, Gro. 2021-2024



DESARROLLO SOCIAL

COYUCA DE CATALAN, GRO., 28 DE ABRIL DEL 2022. ASUNTO: COMISION.

Conscious de Contrata de la 1800 de Maria de 1818 de 1

notes Combinington 27 de Abel de 2022 1

Part Present Service Part Alland Barrier

his is about the combination of the NAT-Distor-Folds y lesso do a refilessario: 2025 (sale)

C. EUSEBIO ECHEVERRIA TABARES PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE COYUCA DE CATALAN, GRO. PRESENTE.

Por este medio me dirijo a usted de la manera mas atenta y respetuosa para infórmale de las actividades que realizamos en la ciudad de Chilpancingo, guerrero., el día martes 26 de abril del año en curso, se entregó documentación de pensión guerrero (63 a 64 años) así también se entregó documentación de personas discapacitadas, acudimos a las oficinas de la secretaria de desarrollo y bienestar social en el cual se nos dio información de unos proyectos que están para las localidades de la parte más marginada de la sierra el cual le entregaremos los requisitos de cada programa, en quince días se nos notificara lo de becas nivel básico y así también un nuevo programa que es mujeres emprendedoras.

Sin más por el momento y no dudando de su apoyo me despido enviándole un cordial saludo.







H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE COMUCA DE CATALÁN, GRO. DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL 2021 - 2024

ATENTAMENTE

YEMY GONZALEZ DIAZ DIRECTORA DE DESABROLLO SOCIAL







